PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.614/2021

NOMEIA SERVIDOR

Considerando a exoneração do servidor
conforme Decreto n° 12.491/2021;

Considerando a necessidade da
reposição para exercício da função e
continuidade dos trabalhos desta
municipalidade;

0 Prefeito Municipal de Solo Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1° - Fica nomeado nesta Prefeitura o Senhor
SEBASTIÃO CARDOSO DOS SANTOS  no cargo de COORDENADOR MUNICIPAL
DA CONTADORIA GERAL  constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°.
1.192/2012 de 12 de dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
,

Mateus, Estado do Espiri 	anto, ao 1° (primeiro) ia do mês de julho (07) do
ano de dois  mile yin  eu (2021).

NTAN B R OSA
to Mu ici a 	 l. 	,

3

()I.! CI.C4 ri()Va LW 9

1::;:2I.cicip

t,/

Eft 	iV4

't !SON  i
J() 	(btxuem..)it'll,a go Lorp 	invo (0»1

capv.--i49 go .elc,w) 	 ge?

CiCi i ÕCY

tiq 	- e"?.4 Decv,;4,0
- „Aa 9* 113 	LA71 ,,,„1 	Lla

i '\'o5 gri ysq9  ciesGisioto 0,G 50i 5'
*,-57--.'t,tirgratirgrrAIV ccdis4aLIG 	VoGx0  Ili ciari44NIntitclbc:11 ¡Jo'

11:75”FpftqlterWA;r7rAilt

ifErrAlVt) k..7t$00 (:4  Ok.34 	 A,t,) 	 t 	 e"
. 	- 	 •

,1* CO uotiieo(.10 L{G21.0 b1.9.1:0901.0

ir754e-T.' t.

r9! f3k.641-j-titc -1
(-4.)t,ll

ciatiti,,,)1..,!¡G 	O4.;t7.10 .1 (\' 	A 1 qa

atilproôg,Gjr 	q1 fig kJ Arr:4.C1 	Cir)g;

ci o go Ei?bgto 20u1.0' 43,23 n20 (1,

O 	 n OC: IOC°, CI 2c10

tainliflt.',01.1q0qe‘ 	.
c.cl'opuiNctoota 	cio,:,..- 	:.;apc.A i  ii  02 	'Cif.';';ÇI

: 	e-..,=,,-,-.30...c. -1,...:-.K.) q4.) ,lint?'%-.-,:icp s . . 	,

oclie0augo
„.... ,..., 	L.5,;(,,i,...,,,-,r.alcpq..::,, 	ao

CCIUtOLL' j(3  DGC.7:1-6.1 	i1,3f. I ‘,:,•:¡":..i.751 1
co.s:itigv..outio 	1;i.1)1. !it.:4i.C.It'qi 0 CIO

76117! '40 :3Z5I

teNTI6 GIT11175-

eVRit4BE DO StitlkatO
FS1VDO DO r24p10 vollo

tIInv 	 T DE

2

it 	 10,

	Page 1
	Page 2